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Сдать квартиру за 23 000 рублей на Мира ул, 2В

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Мира ул, 2В

23 000 Р в месяц

38.00 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
5 из 17
Этаж

Сдается 1к квартира в кирпичном доме ЖК "Парк Университет" Только ДОЛГОСРОЧНАЯ аренда! (около года или больше года) Для
платёжеспособной семейной пары из области, (наличие ребенка и мелкие животные (в клетке) обговариваются). 23.000+ ку : 1500-3000
(зима) Оплата: за первый месяц вперед +страховой депозит. БЕЗ КОМИССИИ! Заключение договора! Квартира уютная, чистая, в хорошем
состоянии. Лоджия застеклена. Проведены интернет и кабельное. В квартире есть вся необходимая мебель, из техники: стиральная машина
и холодильник, микроволновка. 2 спальных места (диван). Можно завести свою кровать или дополнительную мебель. Метраж квартиры с
лоджией больше 40 м кв. Из подъезда можно выйти в 2 стороны: к детской площадке во двор или сразу же в сторону парка и ВГГУ ( в 5-ти
минутах ходьбы). Рядом с домом есть парковочные места. В доме функционирует языковый детский сад со своей огороженной игровой
площадкой. Вся основная инфраструктура есть в самом ЖК или поблизости (магазины продуктов, салоны красоты, досуговый центр). В трех
минутах - остановка общественного транспорта.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 5 Этажей всего 17

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 16.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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